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NOTATKA ZE SPOTKANIA W PILNIKU  

W DN.  20/11/2009 GODZ 12.00 
 

Prowadzący: Dariusz Sylwestrzak (Conseko), Karol Polejowski (Conseko), Piotr Karczewski (ZGOK) 

 
Obecni: Zastępca wójta Gminy Lidzbark Warmiński – Artur Jankowski, sołtysi i Radni Gminy – około 15 
osób 
 
Miejsce:  Dom Kultury w Pilniku. 
 

Spotkanie rozpoczęło się zgodnie z planem, pierwszym elementem było wprowadzenie 

wygłoszone przez konsultanta do spraw komunikacji społecznej Pana Karola Polejowskiego. Następnie 

Pan Dariusz Sylwestrzak przedstawił prezentację multimedialną założeń projektowanego systemu 

zagospodarowania odpadów. W trakcie prezentacji nie zadawano pytań. Całość moderował Pan Karol 

Polejowski. 

 

Po zakończeniu prezentacji rozpoczęło się zadawanie pytań. Pytania na początku dotyczyły przede 

wszystkim segregacji odpadów i możliwości wykorzystania obecnie używanych pojemników w tym celu. 

Odpowiedzi udzielił Pan Piotr Karczewski zaznaczając, że 100% obszaru będzie objęte tym samym 

programem. Powstanie zakład samorządowy, który będzie odpowiadał za zbiórkę odpadów na całym 

obszarze wykorzystując obecnie obowiązujący system.  

Zadawano pytania o założenia dotyczące obecnych składowisk oraz jakie są kryteria lokalizacji 

instalacji. Jaka jest propozycja, jeżeli chodzi o zakres inwestycji. Kolejne pytania dotyczyły budowy 

spalarni. Kiedy zapadną decyzje dotyczące wyboru technologii oraz dotyczące wariantu, na który mamy 

się zdecydować.  

Odpowiedzi udzielał  Piotr Karczewski zaznaczając, że obecne składowiska podlegać będą 

rekultywacji, po której nastąpi 30-letni okres monitoringu. Poinformował, że projektowana instalacja może 

zostać przeniesiona z Sękit, które wycofały się z projektu, do Lidzbarka Warmińskiego. Pan Dariusz 

Sylwestrzak zaznaczył, że technologia rusztowa jest najbardziej popularną technologią oraz stosunkowo 

tanią w porównaniu do technologii plazmowej. Kierownik projektu Piotr Karczewski w odpowiedzi na 

pytanie dotyczące wariantu odpowiedział, że spalarnia będzie budowana przez koncesjonariusza. 

Nadmienił, że wnioskując ze spotkań z wspólnikami projekt będzie realizowany według opcji nr 2.  

Na koniec Artur Jankowski Zastępca Wójta Gminy Lidzbark Warmiński podsumował spotkanie 

potwierdzając gotowość do realizacji nowej propozycji budowy stacji przeładunkowej  

wraz z sortownią w Medynach pod Lidzbarkiem Warmińskim. 

Nie zgłoszono zastrzeżeń do koncepcji, lokalizacji ani technologii planowanych w projekcie inwestycji. 

 
Na tym spotkanie zakończono. 
Sporządził: Dariusz Łańko 

 
 


